契約担当官

航空自衛隊第４航空団

会計隊長　小林　賢治　殿

印

単位
予定
数量

単 価 金 額 備考

内訳書のとおり

以下余白

計

　貴公告に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納 期
契約締結日～

令和８年３月３１ 日
納 地 航空自衛隊松島基地

品 名
（ 件 名 ）

規　　格

入　　　札　　　書

令 和 ７ 年 ７ 月 １ ８ 日

住 所

会 社 名

代 表 者 名

アドレナリン
外１４３品目

入 札 金 額 ￥ 単品決定 （消費税及び地方消費税は含んでおりません）

No.2

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

ニプロ　シプロフロキサシン点滴静注液４００ｍｇ「ニプロ」　２０
０ｍＬ×１０袋

バイエル　シプロキサン注４００ｍｇ　２００ｍＬ×１０袋

沢井　アシクロビル錠２００ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　アシクロビル錠２００ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

日医工　アトルバスタチン錠１０ｍｇ「日医工」　ＰＴＰ　１００Ｔ

ニプロ　アトルバスタチン錠１０ｍｇ「ＮＰ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

日医工　アトルバスタチン錠５ｍｇ「日医工」　ＰＴＰ　１００Ｔ

ニプロ　アトルバスタチン錠５ｍｇ「ＮＰ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

沢井　アロプリノール錠１００ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

共和薬品　アロプリノール錠１００ｍｇ「アメル」　ＰＴＰ　１００Ｔ

日医工　イコサペント酸エチル粒状カプセル６００ｍｇ「日医
工」　８４包

沢井　イコサペント酸エチル粒状カプセル６００ｍｇ「サワイ」
８４包

三和化学　　アセトアミノフェン錠２００ｍｇ「三和」　ＰＴＰ　１００
Ｔ

あゆみ製薬　　カロナール錠２００　ＰＴＰ　１００Ｔ

キョーリンリメディオ＝杏林　クラリスロマイシン錠２００ｍｇ「杏
林」　ＰＴＰ　１００Ｔ

沢井　クラリスロマイシン錠２００ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

健栄＝日本ジェネリック　酸化マグネシウム錠２５０ｍｇ「ケン
エー」　ＰＴＰ　１００Ｔ

持田販売＝持田　酸化マグネシウム錠２５０ｍｇ「モチダ」　ＰＴ
Ｐ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５２０－３ 3

プラリドキシムヨウ化メチル静
注５００ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

日医工　ヨウ化カリウム丸５０ｍｇ「日医工」　１０００丸

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

Ｍ７医施ＸＭ６
５２０－１ 1 アドレナリン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 3テルモ　アドレナリン注０．１％シリンジ「テルモ」　１ｍＬシリン
ジ×１０本

Ｍ７医施ＸＭ６
５２０－２ 2

アトロピン硫酸塩水和物注
射液０．０５％シリンジ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 3

Ｍ７医施ＸＭ６
５２０－８ 6 シプロキサン注４００ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５２０－６ 5 亜硝酸アミル

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 3

Ｍ７医施ＸＭ６
５２０－４ 4 ヨウ化カリウム丸５０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１ 8 アシクロビル

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

Ｍ７医施ＸＭ６
５２０－９ 7

ナロキソン塩酸塩静注０．２
ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2アルフレッサファーマ　ナロキソン塩酸塩静注０．２ｍｇ「ＡＦＰ」
１ｍＬ×１０管

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５ 12 アロプリノール

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 100

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４ 11

アトルバスタチンカルシウム
水和物５ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 50

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３ 10

アトルバスタチンカルシウム
水和物１０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 50

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２ 9 アジスロマイシン水和物

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2全星＝第一三共エスファ　アジスロマイシン錠２５０ｍｇ「ＤＳＥ
Ｐ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

沢井　オルメサルタンＯＤ錠１０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８ 14

オルメサルタンメドキソミル２
０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 50

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６ 13

イコサペント酸エチル６００ｍ
ｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 8

沢井　オルメサルタンＯＤ錠２０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４ 18 クラリスロマイシン錠２００ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２ 17 アセトアミノフェン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 50

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０ 16 オロパタジン塩酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 30

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－９ 15

オルメサルタンメドキソミル１
０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 50

日医工　オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「日医工」　ＰＴＰ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１６ 20

アスコルビン酸　パントテン
酸カルシウム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１５ 19 酸化マグネシウム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

シオノギファーマ＝塩野義　シナール配合顆粒　１０５包×１０

テルモ　アトロピン注０．０５％シリンジ「テルモ」　１ｍＬシリンジ
×１０本

住友ファーマ　パム静注５００ｍｇ　２０ｍＬ　５Ａ

アルフレッサファーマ　亜硝酸アミル「ＡＦＰ」　０．２５ｍＬ×１０
管

No.3

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

沢井　センノシド錠１２ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東洋カプセル＝キョーリンメディオ＝杏林　センノシド錠１２ｍ
ｇ「杏林」　ＰＴＰ　１００Ｔ

沢井　テルビナフィン錠１２５ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

サンド　テルビナフィン錠１２５ｍｇ「サンド」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　トコフェロールニコチン酸エステルカプセル１００ｍ
ｇ「トーワ」　１００ＣＰ

エーザイ　ユベラＮカプセル１００ｍｇ　１００ＣＰ

日医工　トラネキサム酸錠２５０ｍｇ「日医工」　ＰＴＰ　１００Ｔ

陽進堂　トラネキサム酸錠２５０ｍｇ「ＹＤ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　バルサルタン錠８０ｍｇ「トーワ］　ＰＴＰ　１００Ｔ

キョーリンリメディオ＝杏林　バルサルタン錠８０ｍｇ「杏林」ＰＴ
Ｐ　１００Ｔ

長生堂＝日本ジェネリック　ドンペリドン錠１０ｍｇ「ＪＧ」ＰＴＰ
１００Ｔ

日医工岐阜＝日医工＝武田　ドンペリドン錠１０ｍｇ「ＮＩＧ」Ｐ
ＴＰ　１００Ｔ

第一三共エスファ　バラシクロビル錠５００ｍｇ「ＤＳＥＰ」　ＰＴＰ
４２Ｔ

ニプロ　バラシクロビル錠５００ｍｇ「ＮＰ」　ＰＴＰ　４２Ｔ

シオノ＝ヴィアトリス　セラピナ配合顆粒　１２００包（１ｇ×１２０
０）

日医工岐阜＝日医工＝武田　サラザック配合顆粒　１２００包
（１ｇ×３包×４００）

沢井　ビソプロロールフマル酸塩錠２．５ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ
１００Ｔ

第一三共エスファ　ビソプロロールフマル酸塩錠２．５ｍｇ「ＤＳ
ＥＰ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　ヒドロクロロチアジド錠１２．５ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ　１
００Ｔ

東和薬品　ヒドロクロロチアジドＯＤ錠１２．５ｍｇ「トーワ」　ＰＴ
Ｐ　１００Ｔ

日本ジェネリック　ファモチジンＤ錠２０ｍｇ「ＪＧ」　ＰＴＰ　１００
Ｔ

沢井　ファモチジンＤ錠２０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

第一三共エスファ　フェブキソスタッド錠２０ｍｇ「ＤＳＥＰ］　ＰＴ
Ｐ　１００Ｔ

陽進堂　フェブキソスタッド錠２０ｍｇ「ＹＤ］ＰＴＰ　１００Ｔ

第一三共エスファ　フェブキソスタッド錠１０ｍｇ「ＤＳＥＰ］　ＰＴ
Ｐ　１００Ｔ

陽進堂　フェブキソスタッド錠１０ｍｇ「ＹＤ］ＰＴＰ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１８ 22

クリンダマイシンカプセル１５
０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１７ 21 センノシド錠　１２ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

ファイザー　ダラシンカプセル１５０ｍｇ　ＰＴＰ１００ＣＰ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２３ 26 バルサルタン錠８０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 20

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２２ 25 トラネキサム酸

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２１ 24

トコフェロールニコチン酸エ
ステル

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 20

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２０ 23 テルビナフィン塩酸塩錠

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２４ 27 ジメンヒドリナート錠

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２７ 30 バラシクロビル塩酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２６ 29

ワクシニアウイルス接種家兎
炎症皮膚抽出液

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

陽進堂　ドラマミン錠５０ｍｇＰＴＰ１００

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２９ 32 ＰＬ顆粒

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２８ 31 耐性乳酸菌

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－２５ 28 ドンペリドン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３１ 34 ヒドロクロロチアジド

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３０ 33

ビソプロロールフマル酸塩
２．５ｍｇ錠

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３３ 36 ビラスチン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 60

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３２ 35

ドキシサイクリン塩酸塩水和
物

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３５ 38 フェキソフェナジン塩酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 100

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３４ 37 ファモチジン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

陽進堂　フェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「ＹＤ」　ＰＴＰ
１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３６ 39 フェブキソスタット２０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 50

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３７ 40 フェブキソスタット１０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 50

日本臓器　ノイロトロピン錠４単位　ＰＴＰ１００

ビオフェルミン＝大正製薬　ビオフェルミンＲ錠　ＰＴＰ　１００Ｔ

ファイザー　ビブラマイシン錠１００ｍｇ　ＰＴＰ１００Ｔ

大鵬薬品＝ＭｅｉｊｉＳｅｉｋａ　ビラノア錠２０ｍｇ　ＰＴＰ　１００Ｔ

No.4

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

沢井　プラバスタチンＮａ錠１０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　プラバスタチンＮａ錠１０ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

沢井　ブロムヘキシン塩酸塩錠４ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　ブロムヘキシン塩酸塩錠４ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ　１０
０Ｔ

東和薬品　メトクロプラミド錠５ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

高田　メトクロプラミド錠５ｍｇ「タカタ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

ニプロ　プレドニゾロン錠５ｍｇ「ＮＰ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　プレドニゾロン錠５ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

ニプロＥＳ／ニプロ　ベポタスチンベシル酸塩ＯＤ錠１０ｍｇ「タ
ナベ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

沢井　ベポタスチンベシル酸塩ＯＤ錠１０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ
１００Ｔ

東和薬品　ミノサイクリン塩酸塩錠５０ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ　１０
０Ｔ

沢井　ミノサイクリン塩酸塩錠５０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

日本ジェネリック＝共創未来ファーマ　メコバラミン錠５００μｇ
「ＪＧ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

沢井＝ケミファ　メコバラミン錠５００μｇ「ＳＷ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品＝三和化学　ランソプラゾールＯＤ錠３０ｍｇ「トー
ワ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

武田テバファーマ＝武田　ランソプラゾールＯＤ錠３０ｍｇ「武
田テバ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品＝三和化学　ランソプラゾールＯＤ錠１５ｍｇ「トー
ワ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

武田テバファーマ＝武田　ランソプラゾールＯＤ錠１５ｍｇ「武
田テバ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

武田テバファーマ＝武田　フェノフィブラート錠８０ｍｇ「武田
テバ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

あすか製薬＝武田＝科研　リピディル錠８０ｍｇ　ＰＴＰ　１００
Ｔ

キョーリンリメディオ＝杏林＝三和化学＝日本薬工　レボフロ
キサシン錠５００ｍｇ「杏林」　ＰＴＰ　５０Ｔ

岩城　レボフロキサシン錠５００ｍｇ「イワキ」　ＰＴＰ　５０Ｔ

キョーリンリメディオ＝杏林　レボセチリジン塩酸塩錠５ｍｇ「杏
林」　ＰＴＰ　１００Ｔ

長生堂＝日本ジェネリック＝岩城　レボセチリジン塩酸塩錠５
ｍｇ「ＪＧ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

高田　ロサルタンＫ錠２５ｍｇ「タカタ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

日本ジェネリック　ロサルタンカリウム錠２５ｍｇ「ＪＧ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３９ 42 プラバスタチンナトリウム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－３８ 41 ブチルスコポラミン臭化物

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４１ 44 メトクロプラミド

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４０ 43 ブロムヘキシン塩酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４２ 45 プレドニゾロン錠５ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４５ 48 ミノサイクリン塩酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４４ 47

ｄ－クロルフェニラミンマレイ
ン酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 20

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４７ 50 メコバラミン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４６ 49 酪酸菌

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

興和　ラックビー錠　ＰＴＰ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４３ 46 ベポタスチンベシル酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５０ 52 ランソプラゾールＯＤ３０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－４９ 51 ビフィズス菌

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５２ 54 フェノフィブラート

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５１ 53 ランソプラゾールＯＤ１５ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５４ 56

レボフロキサシン水和物錠５
００ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５３ 55

オルメサルタンメドキソミル・
アゼルニジピン配合ＨＤ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５６ 58 レバミピド

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 60

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５５ 57 レボセチリジン塩酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

第一三共　レザルタス配合錠ＨＤ　ＰＴＰ　１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５８ 60 ロサルタンカリウム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５７ 59

ロキソプロフェンナトリウム水
和物

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 60

大塚工場＝大塚製薬　レバミピド錠１００ｍｇ「オーツカ」　ＰＴＰ　１００
Ｔ

メディサ＝沢井　ロキソプロフェンＮａ錠６０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ　１００
Ｔ

サノフィ　ブスコパン錠１０ｍｇ　ＰＴＰ１００Ｔ

高田　ポララミン錠２ｍｇ　ＰＴＰ　１００Ｔ

ミヤサリン　ミヤＢＭ錠　ＰＴＰ１００Ｔ

No.5

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

キョーリンリメディオ＝杏林　ロサルヒド配合錠ＬＤ「杏林」　ＰＴＰ　１０
０Ｔ

東和薬品　ロサルヒド配合錠ＬＤ「トーワ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

キョーリンリメディオ＝杏林　ロスバスタチン錠２．５ｍｇ「杏林」　ＰＴＰ
１００Ｔ

第一三共エスファ　ロスバスタチン錠２．５ｍｇ「ＤＳＥＰ」　ＰＴＰ　１００
Ｔ

陽進堂　ロラタジンＯＤ錠１０ｍｇ「ＹＤ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

日本ジェネリック　ロラタジンＯＤ錠１０ｍｇ「ＪＧ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

サンド　アムロジピン錠５ｍｇ「サンド」　ＰＴＰ　１００Ｔ

第一三共エスファ　アムロジピン錠５ｍｇ「ＤＳＥＰ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

サンド　アムロジピン錠２．５ｍｇ「サンド」　ＰＴＰ　１００Ｔ

第一三共エスファ　アムロジピン錠２．５ｍｇ「ＤＳＥＰ」　ＰＴＰ　１００Ｔ

東和薬品　ニフェジピンＣＲ錠１０ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ１００Ｔ

沢井　ニフェジピンＣＲ錠１０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ１００Ｔ

東和薬品　ニフェジピンＣＲ錠２０ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ１００Ｔ

沢井　ニフェジピンＣＲ錠２０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ１００Ｔ

東和薬品　ニフェジピンＣＲ錠４０ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ１００Ｔ

沢井　ニフェジピンＣＲ錠４０ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ１００Ｔ

東和薬品　ベンズブロマロン錠２５ｍｇ「トーワ」ＰＴＰ　１００Ｔ

ファイザー＝シオノギファーマ＝ヴィアトリス　ベンズブロマロン錠２５
ｍｇ「ＮＷ」ＰＴＰ　１００Ｔ

マイランＥＰＤ＝ヴィアトリス　スマトリプタン錠５０ｍｇ「ＶＴＲＳ」　ＰＴＰ
１２Ｔ

高田　スマトリプタン錠５０ｍｇ「タカタ」　ＰＴＰ１２Ｔ

沢井　ジクロフェナクＮａ錠２５ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ１００Ｔ

陽進堂　ジクロフェナクＮａ錠２５ｍｇ「ＹＤ」　ＰＴＰ１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６０ 62 ロスバスタチンカルシウム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－５９ 61

ロサルタンカリウム・ヒドロクロ
ロチアジド配合

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６２ 64

サルメテロールキシナホ酸
塩・フルチカゾンプロピオン
酸エステル配合

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６１ 63 ロラタジン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 60

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６４ 66

フルチカゾンプロピオン酸エ
ステル２００

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６３ 65

フルチカゾンプロピオン酸エ
ステル１００

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６６ 68 硝酸イソソルビド

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６５ 67

ニトログリセリン舌下錠　０．３
ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６８ 70

アムロジピンベシル酸塩２．
５ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６７ 69

アムロジピンベシル酸塩５ｍ
ｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 100

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７０ 72 ニフェジピン徐放錠２０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－６９ 71 ニフェジピン徐放錠１０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 100

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７２ 74 ベンズブロマロン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７１ 73 ニフェジピン徐放錠４０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 20

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７４ 76 ジクロフェナクナトリウム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７３ 75 スマトリプタンコハク酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７６ 78

塩酸テトラヒドロゾリン・プレド
ニゾロン液

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７５ 77 コルヒチン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７８ 80

クロモグリク酸ナトリウム点眼
液

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 60

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７７ 79

ベクロメタゾンプロピオン酸
エステル

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 40

ＧＳＫ　アドエア１００ディスカス２８吸入用　２８ブリスター　１個

ＧＳＫ　フルタイド２００ディスカス　６０ブリスター　１個

ＧＳＫ　フルタイド１００ディスカス　６０ブリスター　１個

日本化薬　ニトロペン舌下錠０．３ｍｇ　ＰＴＰ　１００Ｔ

エーザイ　ニトロールスプレー１．２５ｍｇ　１０ｇスプレー容器　５瓶

高田　コルヒチン錠０．５ｍｇ「タカタ」　ＰＴＰ１００Ｔ

陽進堂　コールタイジン点鼻液　１５ｍｌ　１０本

東亜薬品＝日東メディック　クロモグリク酸Ｎａ点眼液２％「ニットー」
５ｍｌ　１０本

セオリア＝武田　ベクロメタゾン点鼻液５０μｇ「ＣＥＯ」８．５ｇ　１０本

No.6

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

わかもと　レボフロキサシン点眼液１．５％「わかもと」　５ｍｌ　１０本

ロートニッテン　レボフロキサシンン点眼液１．５％「日点」　５ｍｌ　１０
本

シオノギファーマ＝塩野義　リンデロン－ＶＧローション０．１２％　１０
ｍｌ×１０本

岩城＝日本ジェネリック　デルモゾールＧローション　１０ｍｌ　１０本

東和薬品　ルリクールＶＧ軟膏０．１２％　５ｇ×１０本

シオノギファーマ＝塩野義　リンデロン－ＶＧ軟膏０．１２％　５ｇ×１０
本

シオノギファーマ＝塩野義　リンデロン－ＶＧクリーム０．１２％　５ｇ×
１０本

岩城＝日本ジェネリック　デルモゾールＧクリーム　５ｇ×１０本

岩城　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏０．１％「イワキ」　１０ｇ×１０本

富士製薬工業　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏０．１％「Ｆ」　１０ｇ×１０本

ヴィアトリスＨＣ＝ヴィアトリス　ブテナフィン塩酸塩クリーム１％「ＶＴＲ
Ｓ」　１０ｇ×２０本

科研　メンタックスクリーム１％　１０ｇ×２０本

岩城　ルリコナゾールクリーム１％「イワキ」　１０ｇ×１０本

サンファーマ　ルリコンクリーム１％　１０ｇ×１０本

高田　ロキソプロフェンＮａテープ５０ｍｇ「タカタ」　７０枚

陽進堂　ロキソプロフェンＮａテープ５０ｍｇ「ＹＤ」　７０枚

健栄　白色ワセリン「ケンエー」　ソフト　スタンディングチューブ　１０
０ｇ

丸石　プロペト　チューブ　１００ｇ

岩城　サレックス軟膏０．０５％　５ｇ×１０本

日本ジェネリック　ベタメタゾン酪酸エステルプロピオン酸エステル軟
膏０．０５％「ＪＧ」　５ｇ×１０本

アルフレッサファーマ　アフタッチ口腔用貼付剤２５㎍　ＰＴＰ１００Ｔ

帝國製薬＝大正製薬　トリアムシノロンアセトニド口腔用貼付剤２５
㎍「大正」　１００枚入

ポビドンヨードガーグル液７％「明治」３０ｍｌ×５０本

ポビドンヨードガーグル液７％「イワキ」３０ｍｌ×５０本

セオリア＝武田　オフロキサシン耳科用液０．３％「ＣＥＯ」　５ｍＬ×１
０

アルフレッサファーマ　タリビッド耳科用液０．３％　５ｍＬ×１０

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８０ 82 ジフルプレドナート軟膏

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－７９ 81 レボフロキサシン水和物

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８２ 84

ベタメタゾン吉草酸エステ
ル・ゲンタマイシン硫酸塩軟
膏

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８１ 83

ベタメタゾン吉草酸エステ
ル・ゲンタマイシン硫酸塩
ローション

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８４ 86

ベタメタゾン吉草酸エステ
ル・ゲンタマイシン硫酸塩ク
リーム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８３ 85

クロベタゾン酪酸エステル軟
膏

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８６ 88 アシクロビルクリーム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８５ 87 ゲンタマイシン硫酸塩軟膏

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８８ 90 ルリコナゾール

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－８７ 89 ブテナフィン塩酸塩クリーム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－９１ 92 フェルビナク貼付剤

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 4

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－９０ 91

ロキソプロフェンナトリウム水
和物テープ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 100

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－９５ 94

ベタメタゾン酪酸エステルプ
ロピオン酸エステル

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－９２ 93 白色ワセリン

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 20

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０２ 98

ポピドンヨードガーグル液
７％

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０１ 97

トリアムシノロンアセトニド軟
膏

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１００ 96

トリアムシノロンアセトニド貼
付剤

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－９６ 95

レボカバスチン塩酸塩点鼻
液

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

インドメタシンクリーム１％

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０３ 99 オフロキサシン耳科用液

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０６

100

東光＝ラクール　アシクロビルクリーム５％「ラクール」　５ｇ×５本

三笠　フェルビナクテープ３５ｍｇ「三笠」　４２０枚

岩城　ジフルプレドナート軟膏０．０５％「イワキ」　５ｇ×１０本

日本新薬　リボスチン点鼻液０．０２５ｍｇ１１２噴霧用　１５ｍＬ×１０瓶

ビーブランド＝日本ジェネリック　オルテクサー口腔用軟膏０．１％
１箱（５ｇ）

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

岩城　　クロベタゾン酪酸エステル軟膏０．０５％「イワキ」　１０ｇ×１０
本

コーワ　イドメシンコーワクリーム１％　３５ｇ×１０

No.7

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

武田薬品＝救急薬品工業＝日医工　ツロブテロールテープ２ｍｇ
「ＱＱ」　７０枚（１枚×７０袋）

祐徳薬品＝日本ケミファ　ツロブテロールテープ２ｍｇ「ＹＰ」　７０枚
（１枚×７０袋）

京都＝ゼリア　ジクロフェナクナトリウム坐剤５０ｍｇ「ゼリア」　５０個

日医工　ジクロフェナクナトリウム坐剤５０ｍｇ「日医工」　５０個

扶桑　生理食塩液バッグ「フソー」　５００ｍＬ×２０袋

光　生理食塩液「ヒカリ」　５００ｍＬ×２０袋

日新新薬＝ネオクリティケア製薬＝ヴィアトリス＝日本ジェネリック
５％ブドウ糖注射液「ニッシン」　２０ｍＬ×５０管

大塚工場＝大塚製薬　大塚糖液５％　２０ｍＬ×５０管

日新新薬＝ヴィアトリス＝日本ジェネリック　２０％ブドウ糖注射液
「ニッシン」　２０ｍＬ×５０管

大塚工場＝大塚製薬　大塚糖液２０％　２０ｍＬ×５０管

日新新薬＝ネオクリティケア製薬＝日本ジェネリック　５０％ブドウ糖
注射液「ニッシン」　２０ｍＬ×５０管

大塚工場＝大塚製薬　大塚糖液５０％　２０ｍＬ×５０管

大塚工場＝大塚製薬　大塚蒸留水　２０ｍＬ×５０管

扶桑　注射用水ＰＬ「フソ―」　２０ｍＬ×５０管

扶桑　ラクトリンゲル液″フソ―″　５００ｍＬ×２０袋（ソフトバック）

ニプロ　ハルトマン輸液「ＮＰ」　５００ｍＬ×２０袋

扶桑　ハルトマン―Ｇ３号輸液　５００ｍＬ×２０袋

エイワイファーマ＝陽進堂　ソリタ―Ｔ３号輸液　５００ｍＬ×２０袋

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２６

120 メチルプレドニゾロン４０ｍｇ
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２２

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２３

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２５

119 ソリタＴ３
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２４

118
電解質輸液製剤　乳酸リン
ゲル液　５００ｍｌ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

麦門冬湯エキス顆粒 5

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

箱

箱 5

箱 5

箱 5

115

116

117

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１８

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１９

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２０

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２１

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１６

107

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１４

108

アドレナリン自己注射キット
０．３ｍｇ

生理食塩水２０ｍｌ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１５

生理食塩水１００ｍｌ

生理食塩水５００ｍｌ

５％ブドウ糖２０ｍｌ

５％ブドウ糖１００ｍｌ

２０％ブドウ糖２０ｍｌ

５０％ブドウ糖２０ｍＬ

注射用水

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１０

103

104

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１１

105

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１２

106

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１３

ツロブテロール

ジクロフェナクナトリウムサポ
５０ｍｇ

クロベタゾールプロピオン酸
エステル軟膏

葛根湯エキス顆粒

五苓散エキス顆粒

芍薬甘草湯エキス顆粒

小青竜湯エキス顆粒

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

112

113

114

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１１７

109

110

111

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０７

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０８

101

102

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１０９

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 5

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱

2

箱 2

ＪＰＳ＝大杉　ＪＰＳ麦門冬湯エキス顆粒（調剤用）　２．５ｇ×２９４包

本草　本草小青竜湯エキス顆粒－Ｍ　２．５ｇ×２９４包

ヴィアトリス　エピペン注射液０．３ｍｇ　１本

日新製薬＝ネオクリティケア製薬＝ヴィアトリス＝日本ジェネリック
生食液ＮＳ　２０ｍＬ×５０管

テルモ　テルモ生食　１００ｍＬ×３０袋

ＪＰＳ＝大杉　ＪＰＳ五苓散料エキス顆粒（調剤用）　２．５ｇ×２９４包

岩城　クロベタゾールプロピオン酸エステル軟膏０．０５％「イワキ」
１０本（５ｇ×１０）

本草　本草葛根湯エキス顆粒－Ｍ　２．５ｇ×２９４包

テルモ　テルモ糖注５％　１００ｍＬ×３０袋

本草　本草芍薬甘草湯エキス顆粒－Ｍ　２．５ｇ×４２包

ファイザー　ソル・メドロール静注用４０ｍｇ　５バイアル

No.8

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

日医工　カルバゾクロムスルホン酸ナトリウム静注液５０ｍｇ「日医工」
１０ｍＬ×５０管

扶桑　カルバゾクロムスルホン酸Ｎａ静注５０ｍｇ「フソ―」　１０ｍＬ×５
０管

高田　塩酸メトクロプラミド注射液１０ｍｇ「タカタ」　２ｍＬ×１０Ａ

日医工　プリンペラン注射液１０ｍｇ　１０管

扶桑　炭酸水素Ｎａ静注７％ＰＬ「フソ―」　２０ｍＬ　１０ポリアンプル

大塚工場＝大塚製薬　メイロン静注　２０ｍＬ　１０管

日新製薬　トラネキサム酸注２５０ｍｇ／５ｍＬ「日新」　５ｍＬ×５０管

第一三共　トランサミン注５％　５ｍＬ　５０Ａ

日医工　セファゾリンナトリウム注射用１ｇ「日医工」　１０Ａ

ニプロ　セファゾリンＮａ注射用１ｇ「ＮＰ」　１０Ａ

東和薬品　ピペラシリンＮａ注用２ｇ「トーワ」　１０バイアル

富士フイルム富山化学　ペントシリン注射用２ｇ　１０バイアル

日医工岐阜＝日医工＝武田　ベラパミル塩酸塩静注５ｍｇ「ＮＩＧ」
２ｍＬ×１０Ａ

エーザイ　ワソラン静注５ｍｇ　２ｍＬ　１０Ａ

沢井　ニカルジピン塩酸塩注射液２ｍｇ「サワイ」　１０Ａ

日医工　ニカルジピン塩酸塩注射液２ｍｇ「日医工」　１０Ａ

マイランＥＰＤ＝ヴィアトリス　ドパミン塩酸塩点滴静注液１００ｍｇ「Ｖ
ＴＲＳ」　５ｍＬ×１０Ａ

ニプロ　ドパミン塩酸塩点滴静注１００ｍｇ「ＮＰ」　５ｍＬ×１０Ａ

トーアエイヨー　アミオダロン塩酸塩静注１５０ｍｇ「ＴＥ」　３ｍＬ×１０
管

サノフィ　アンカロン注１５０　３ｍＬ×１０Ａ

日本ジェネリック＝長生堂製薬　ケトチフェン点眼液０．０５％「ＣＨ」
５ｍｌ×１０本

わかもと＝沢井製薬　ケトチフェン点眼液０．０５％「ＳＷ」５ｍｌ×１０
本

沢井　エチゾラム錠０．５ｍｇ「ＳＷ」　ＰＴＰ１００Ｔ

ニプロ　エチゾラム錠０．５ｍｇ「ＮＰ」　ＰＴＰ１００Ｔ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４７

138
クロタミトン・ヒドロコルチゾン
配合クリーム

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４８

139
ケトチフェンフマル酸塩点眼
液

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４３

136 アミオダロン塩酸塩注
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４６

137 グルカゴン注射用１単位
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 2

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３９

132
ブチルスコポラミン臭化物注
射液２０ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４０

133 ベラパミル塩酸塩静注５ｍｇ
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４２

135 ドパミン塩酸塩注１００ｍｇ

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３６

129 ファモチジン注
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４１

134
ニカルジピン塩酸塩注射液
２ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３７

130
セファゾリンナトリウム静注用
１ｇキット

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３８

131
ピペラシリンナトリウム注射用
２ｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３５

128
ヒドロキシジン塩酸塩注射液
２５ｍｇ／ｍｌ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３３

126
炭酸水素ナトリウム注射液
７％

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３４

127 トラネキサム酸注
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３１

124
ｄ－クロルフェニラミンマレイ
ン酸塩

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１３２

125 アミノフィリン注２５０ｍｇ
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２８

122
カルバゾクロムスルホン酸ナ
トリウム水和物注静注用５０
ｍｇ

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２９

123 塩酸メトクロプラミド注射液
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１２７

121 メチルプレドニゾロン１２５ｍｇ
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１４９

140 エチゾラム
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

東和薬品　ファモチジン注射液２０ｍｇ「トーワ」　１０管

ファイザー　アタラックス―Ｐ注射液(２５ｍｇ／ｍｌ）　１０Ａ

ファイザー　ソル・メドロール静注用１２５ｍｇ　５バイアル

高田　ポララミン注５ｍｇ　１ｍＬ×１０管

エーザイ　ネオフィリン注２５０ｍｇ　１０Ａ

サノフィ　ブスコパン注２０ｍｇ　１０管

日新製薬　オイラックスクリーム　１０ｇ　１０本

ノボ　グルカゴンＧノボ注射用１ｍｇ　１バイアル

No.9

No. 品名（件名） 単位
予定
数量

単価 備考

内　　　訳　　　書

規　　　　　　格

沢井　ブロチゾラム錠０．２５ｍｇ「サワイ」　ＰＴＰ１００Ｔ

東和薬品　ブロチゾラム錠０．２５ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ１００Ｔ

東和薬品　アスピリン腸溶錠１００ｍｇ「トーワ」　ＰＴＰ１００Ｔ

日医工　アスピリン腸溶錠１００ｍｇ「日医工」　ＰＴＰ１００Ｔ

日本ジェネリック　ウルソデオキシコール酸錠１００ｍｇ「ＪＧ」ＰＴＰ１００
Ｔ

沢井　ウルソデオキシコール酸錠１００ｍｇ「サワイ」ＰＴＰ１００Ｔ

以下余白

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１５０

141 ブロチゾラム
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１５１

142 アスピリン腸溶錠
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１５２

143
プロカテロール塩酸塩水和
物

又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1大塚製薬　メプチンエアー１０μｇ吸入１００回　５ｍＬ×１０キット

146

147

Ｍ７医施ＸＭ６
５００－１５４

144 ウルソデオキシコール酸
又は同等以上
のもの（他社の
製品を含む。）

箱 10

145

148

149

150

151

152

153

154

155

156

160

157

158

159